ПРОТОКОЛ №8
ЗАСЕДАНИЯ   НАБЛЮДАТЕЛЬНОГО СОВЕТА

ПУБЛИЧНОГО АКЦИОНЕРНОГО ОБЩЕСТВА "МУССОН"

	г. Севастополь
	04   октября   2016  г.

Место проведения: г. Севастополь, ул. Вакуленчука, 29, корпус 1
Время проведения  заседания Наблюдательного совета  с 14.00 час. до  15.00 час.

	Участники заседания:
	Председатель Наблюдательного совета:

Кожеватов Игорь Олегович
Секретарь Наблюдательного совета:

Лапочкин Андрей Альбертович
Члены Наблюдательного совета:

 Цымбал Сергей Владимирович

 Юрика Татьяна  Григорьевна

 Митрофанов Алексей Иванович
 Плотка Владимир Григорьевич
 Семенов Николай Ефимович.

Открыл заседание  Кожеватов И.О., председатель Наблюдательного Совета.
На заседании  присутствует  члены Наблюдательного совета  в составе семи человек,  избранные в состав Наблюдательного совета на Годовом общем собрании акционеров  31 мая 2016 года. Каждый член Наблюдательного совета обладает одним голосом. Кворум  для проведения  заседания  Наблюдательного совета составляет  100 %. В соответствии  с Уставом Общества заседание Наблюдательного совета  правомочно  принимать решения  по вопросам повестки дня.
Предложил  рассмотреть следующую повестку дня заседания Наблюдательного совета.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О предоставлении согласия на совмещение должностей.
По 1-му вопросу:  О предоставлении согласия на совмещение должностей.
СЛУШАЛИ: Кожеватов И.О.
От генерального директора Публичного акционерного общества «Муссон» Плотка Владимира Григорьевича поступило заявление с просьбой о предоставлении согласия на совмещение должности генерального директора Общества с должностью в органе управления другой организации, в частности, с должностью директора Общества с ограниченной ответственностью «Водно-спортивная база отдыха «Яхт-клуб «Юг» с 04 октября 2016 года.
[image: image1.png][Ipomury nporoxocoBatk 3a JAHHOE PEIIECHHE:

I'OJIOCOBAJIU:
"3all 7
"IIpotus" Her
"Bo3nepxanucs"” Her
INOCTAHOBWIM:

1.1. TIlpenocraButh cornacue Ilnmotka Bmamumupy I'puropeeBudy Ha coBMeIieHHE
JOJKHOCTH IeHepasibHOro aupekTopa [TyGnudHoro akuuponepHoro obuectsa «MyccoH»
¢ JOMKHOCTBIO aupekTopa OOIecTBa ¢ OrpaHHYEHHON OTBETCTBEHHOCTHIO «BomHO-
cropTuBHas 6a3a otTapixa «SIxT-ki1y6 «HOr» ¢ 04 oxsi6pst 2016 rona.

ITosecmka ons ucuepnana.

Ilpeoceoamens Habnwoodamenvnoz Koorcesamos H.0.

Cexpemapy Habnwooamenvnozo Janoukun A.A.